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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinë “FEDOS” shpk
Adresa: Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 9katesh (Pallati Albsig) Tirane

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83995-08-28-2018

Loti Nr. References
Loti 7 REF-83995-08-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mjekësore, kite, reagentë për Shërbimin e
Laboratorit të Mikrobiologjisë” e ndarë në 7 lote: Loti 7 Kite te Shpejta me fond limit
1,627,140 (një milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e njëqind e dyzet) lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “FEDOS” shpk K01514009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 750,000(shtateqind e pesedhjete mije) lekë pa TVSH dhe 900,000 (nenteqind mije) lekë
me t.v.sh,

2. “O.E.S DISTRIMED” shpk K31520054N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1,170.000(nje milion e njeqind e shtatedhjete mije) lekë pa TVSH dhe 1,404,000 (nje
milion katerqind e kater mije) lekë me t.v.sh

3. “SWISSMED” shpk K81323024G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1,349,460(nje milion treqind e dyzet e nente mije e katerqind e gjashtedhjete)leke pa
t.v.sh, dhe 1,619,352(nje milion gjashteqind e nentembedhjete mije e treqind e pesedhjete e
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dy)leke me t.v.sh.

4- “BIOCHEM NRP” shpk K31404135W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1,560,000(nje milion peseqind e gjashtedhjete mije leke) lekë pa TVSH dhe 1,872,000(nje
milion teteqind e shtatedhjete e dy mije) lekë me t.v.sh

5- “GENIUS” shpk K63121801C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1,590,000(nje milion peseqind e nentedhjete mije) lekë pa TVSH dhe 1,908,000(nje
milion nenteqind e tete mije) lekë me t.v.sh.
Ka ofertues të skualifikuar:

1. “EUROMED” shpk K71718012P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori Ekonomik “EUROMED” rezultoi me oferte anomalish te ulet, dhe nuk ju pergjigj
kerkeses per argumentim te ofertes anomalisht te ulet te bere ne SPP nga Autoriteti Kontraktor.

2. “KRIJON” shpk K12023001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se OE “KRIJON” nuk ka ngarkuar ne SPP asnje
dokumentacion te kerkuar ne dokumentet e tenderit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga “FEDOS”
shpk me NIPT K01514009I me adresë: Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 9katesh (Pallati Albsig)
Tirane, përfaqësuar nga Administratori z.Orjon Struga, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera
750,000(shtateqind e pesedhjete mije) lekë pa TVSH dhe 900,000(nenteqind mije) lekë me
t.v.sh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018

Ankesa: Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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Enkelejdi JOTI


